
Kjære konfirmanter og foresatte i Odalen: 

Velkommen til konfirmantweekend i Håkons Hall 2026 😉!  

Vi er så glade for å endelig kunne invitere til Konfirmantweekend i Håkons hall igjen!  

2026 nærmer seg med stormskritt og vi er klare for å ta imot om lag 800 ungdommer fra hele 

landet på Lillehammer i januar og februar!  

Påmelding til leiren og påmelding til aktiviteter skjer til kontaktpersonen i menigheten. Dere 

får senere et eget ark med informasjon om aktivitetene. Eksempler på aktiviteter kan være 

alpint i Hafjell, badedag på Jorekstad fritidsbad, ballspill, dansing med mer! 

Regler: Ved ankomst får du som konfirmant et armbånd du må ha på hele helgen. Når du skal 

inn eller ut av hallen skal dette armbåndet fremvises til lederne som passer på døra. Det er 

ikke tillatt å forlate hallen når det er program eller aktiviteter og heller ikke etter kl.20:30 på 

lørdag! 

Rusmidler er forbudt. Energidrikke er forbudt. Det er nulltoleranse for mobbing og plaging 

av andre, samt ødeleggelse av andres eiendeler. Alle skal være på sin egen soveplass ved 

leggetid. Det skal være orden på soveplassen din og rømningsveier skal holdes frie for 

madrasser, bagasje og andre ting. Brudd på reglene kan føre til hjemreise på egen regning, 

foresatte står ansvarlig for hjemreise.  

Programmet begynner ca. kl 18:00 fredag og avreise er ca. kl 18:00 søndag. Vi kommer 

dermed hjem ca kl 20.30 søndag kveld. 

Innkvartering: Konfirmantene sover på madrasser eller feltsenger sammen med 

konfirmanter som dere kjenner fra hjemstedet og noen fra andre menigheter.  

Gutter og jenter sover hver for seg. Alle får utdelt madrass/feltseng, grunnet brannsikkerhet er 

det ikke tillatt med privat liggeunderlag/madrass.  

Leiren er åpen for alle uansett funksjonsnivå. Vi legger til rette med egnet boforhold, 

støttepersoner og aktiviteter. Håkons Hall er tilrettelagt for bruk av rullestol. Gi beskjed til 

kontaktperson i menigheten så snart som mulig ved behov for tilrettelagt leir.  

Mat: Det serveres to brødmåltider på fredagen, fire måltider på lørdag og tre måltider på 

søndag. Gi beskjed til kontaktpersonen i menigheten din så snart som mulig dersom du har 

behov for allergivennlig mat. Det vil være et eget bord med gluten- og laktosefri mat til alle 

måltider.  

Dette blir spennende og gøy! Vi gleder oss til å se deg! 

 

Mvh 

 

Vi i Odalen som jobber med konfirmanter 


